materiam subiectam. l. j. c. de edic. success. vbi est casus a contrario. q gradus computant fm leges exceptis causis matrimonialibus. Querit idem dñs catbo. Sacerdos dixit missam in domo laici. dimisit ibi calicem qui subtractus est. an competit actio furti. an sacrilegij. quia d iure ciuili non est sacrilegium rem sacram d loco non sacro apportare. Nec actō furti. quia calix est res sacra que i nullius bonis est dic ra. vulgosiuz ppetere actionez furti. quia talis est in domo rei. cuius loco dominus domus intēta re potest actionem furti. 7 forte quilibet h possit. ff. d iusti. 7 iur. l. j. s. huius studij. Et etiam in verbo. sacerdotes. sed de iure canonico intētatur crīmē sacrilegij.

**C**rimen peculatus fm azo. eo. ti. locum habet pro pecunia publice recepta vel intercepta. vel quocūqz modo contaminata. vt si in aurū vl argentum vel in eo publicum aliquis ferrū vel simile aliquid inducat. i. adiciat. Idem est in sacra re. vt in vasis ecclesie. Idem est in religiosis. vt in ornamentis sepulcris 7c.

**C**rimen stellionatus fm azo. eo. ti. dicitur a quadam animali reptili. quod dicitur stellio. et est quasi simile serpenti. stellionatum quasi diuersis coloribus pictum. sicut celum stellis. Et committit hoc crimen. qui in varietate animi rē aliam quam alteri pignori obligatam siue pignoratā alij postea obligat. Et dicitur a stellione. quia sicut ille vermis est varius in coloribus. sic ille qui committit hoc crimen est varius in ore et i constans in mente. Deinde tamen illud crimen locum habet generaliter. quando deficiente in criminibus. alia speciali actione equum est aliter subuenire contra delinquentem. sicut enim in peculiarijs actō datur de dolo in subsidium ita in criminibus quibuscūqz vbi titulus deficit criminis. crimen stellionatus obicit. vt si qd vēdidit tibi massam electri pro argento vel simile aut auricalcū p auro.

**C**rimen fraudati census committitur. cu3 quis furatur publicā pecūia3 sibi accomodatam.

**C**rimen fraudate annone est cum portitores furantur victualia a republica ad exercitiū missi.

**C**rimen piaculare est quod morte erpiat.

**C**rimen concussionis committit. qui preterito officij sibi concessi. extorquet comminando aliquid ab inuito. Et tali crimine punitur quis pena quadrupli. j. questione. vij. sanximus. in sine. tam laicus q clericus punitur pena concussionis. r. ij. questione prima. militare. Luus contrarium tenet glosa in verbo. quadruplum. dis. r. vij. s. porro.

**C**riminū alia sunt puata vt illa q̄z executō .i. accusatio vl' denūciatō p̄tinet t̄m ad illos q̄bz i feruē. vt furta. dāna illata. 7 iniurie. Alia sunt publica q̄z executō dat̄ cuilibz d̄ p̄lo. q̄niā ad publicā vtilitatē ipeccat ne maleicia maneant impunita. vt sūt homicidia. p̄cidia. adulteria p̄ q̄dragesimum t̄m diē. vt. l. iur. mariti. l. de adu. l. de crimē lese maiestatis. P̄tē sūt q̄dam crimia ercepta. s. ad quoz accusatōem 7 testificatōez etiā laici p̄ clericos admittū. si bono ze lo p̄cedāt. Et sunt ista. crimē symonie. heresis 7 lese maiestatis. 7 sacrilegij. de q̄bz vide p̄cor. in glo. in sūma. ij. q. vij. vbi ad d̄ct̄ crimē dilap̄i datōis. 7. c. cū p. manconella. de accu. Et nota q̄ crimē d̄z q̄nqz modis. Primo sumit̄ p̄ q̄libz p̄cto siue mortale siue veniale sit. Secūdo pro crimē irrogātē ifamiā qd̄ ē accusatōe 7 dāna tione dignū. Tercō p̄ p̄cto qd̄ euenit ex delib̄erātōne siue mortale siue veniale sit. qd̄ nō de let̄ nisi p̄ p̄niaz. Quarto qd̄ semel p̄missuz sufficit ad p̄demnatōez. nō t̄m infamat. Quinto qd̄ irrogat̄ p̄petuā ifamiā. vt no. xv. di. c. vnum ozariū. S. nūc aut̄. 7. lxxij. di. oplus. vñ. Si qui libz ē p̄cto nō t̄m q̄libz ē crimiosus.